


�

0 750 1500 2250  m

ZNIEFF de type I
ZNIEFF de type II

Sta on d'épura on des Arthauds

Légende

Haut bassin de l'Azergues et du Saonan

Haut bassin versant de la Turdine

8.2.1_Localisa on des ac ons par rapport au Patrimoine Naturel



�

0 250 500 750  m

Zone humide

RESEAUX

Eaux usées

Unitaire

Programme travaux

Sta on d'épura on des Arthauds

Légende

8.2.1_Localisa on des ac ons par rapport aux zones humides 



314.62

313.72

314.04

315.54

314.19

311.97

311.73

311.99

311.77

312.19

311.66

311.53

Coupe A

Faitage 316.87

314.59/plateforme

314.08

314.60/plateforme

314.55

314.55/plateforme

314.72 h. haie

314.11/mur

313.25/mur
311.69

311.66

311.52

311.58

311.58

311.72

311.61

311.61

311.60

311.61

311.32

311.58

311.61

311.71

311.82
311.80

311.84
313.09/mur

311.89

311.90
311.82

311.82

311.94 311.82

311.91
311.79

311.89

311.95

311.88

311.92

311.96

311.98

311.88

311.86

311.92 Niv. carrelage

Seuil 311.93

311.90311.88Seuil 311.93

311.87
311.85

311.87

311.84 311.88

312.07

311.97

311.96

311.90

311.87

311.84
311.85

311.75

311.78

311.86

315.53/plateforme

315.53/plateforme

312.06

312.04

311.88

312.07
311.89

311.84

311.81311.79

313.10/mur

311.78

311.81

311.83

311.87

311.87 311.90

311.80311.89

311.81

311.83

311.82

311.84

311.78

313.26/mur
311.79

311.76

311.81
311.78

311.73

311.81

315.11/mur

311.82

311.93

311.80

311.90

313.08/mur 311.86
311.88

311.85

311.85
311.78

312.11/puits

311.83

311.86

311.90

311.79

311.78

313.44/mur
311.89

311.91

311.88

312.11/puits

311.87

311.87

311.91

311.98/chambre

311.86
311.81

311.79

311.79

311.85

311.86
311.87

311.87

311.71

311.68

311.82Seuil 311.96

311.74
Seuil 311.96

311.87

311.96
311.82

311.90

314.09/mur
314.59/plateforme

314.60314.59

311.89

311.85

311.79312.02/bac

311.89

311.89

311.84
311.84

311.79

311.77

311.87

311.81

314.10/mur
311.81

311.80

311.93

311.71

311.71

311.65

311.65

311.72

311.84
311.73

311.70

311.80311.73

311.78

311.90
311.85

314.09/mur

311.91311.95

311.91

311.87

311.86
311.83

311.85
311.84

311.85
311.82

311.88 311.83

311.99
311.79

311.80

311.88

311.83

311.91

311.89
311.88

311.95
311.96

311.89

314.31/mur

314.56/plateforme

314.56

311.83

311.94

311.91

311.90

311.84311.76
311.81

311.82
311.80

311.97
311.86

311.77
311.77

311.58

311.69

311.72

311.73311.80

311.99311.89

312.04312.18

312.53

312.98
313.08

311.43

311.57311.65

311.64

311.74

311.78311.78

311.75

311.77

311.92
311.87

312.11

312.12

312.67

313.11
312.91

313.45

313.75

313.75

313.78 313.78

313.81

313.79

313.51

313.68

313.29
313.14

312.05

312.16

312.24

312.36

313.19

313.26

313.52

313.69

313.81

313.63
313.79

313.84

313.91

313.78

313.97

313.82

313.85

313.89
314.07

317.15

317.30

317.30

316.20

316.19

316.19

315.36

315.39

315.45

314.63

314.55

314.41
314.22

314.25 314.02

313.86

313.92

313.96

313.77

313.71

313.99

313.99

314.03

314.38

314.41

Fd 309.38

Fd 309.81

311.17/mur

313.21 Clé de voute
Fd 309.74 (lit rivière)

310.81

Fd 310.01

314.31

314.60/mur

314.42

314.37

308.78

310.53

Fd 309.19

309.26

310.92

309.39

309.63
310.93

309.73

311.25
311.82

313.37

313.58

314.60/mur
314.38

314.37
314.60

314.59/mur

314.60
314.38

314.60/mur

314.42

314.33

314.13

314.32

314.20

313.75
313.75

309.32

311.06

311.35

309.07

311.34

311.66

309.47

311.62

Fe 310.48

309.65

310.92/tuyau

310.51

311.46

311.79

310.09

309.67

311.75

311.56

312.10

309.70

312.40 312.19

311.88

313.01

311.96

Croix Blanche

Croix Blanche

Croix Blanche

Clou d'arpentage

MASSIF

M
ASSIF

Traverse

TALUS     +
     M

ASSIF

TRANSFO

MASSIF

TALUS     +     MASSIF

Clou d'arpentage

Sortie EP Ø 600

Sortie EP Ø 300

309.66 Eau le 05/01/2007

DALLELaurier

Pin

LOCAL TECHNIQUE

Laurier
Pin

Tuyau Ø20

Graviers

SILO

Plateforme
de visi

te

à
BOUES

Tuyau Ø20

PELOUSE POSTE DE RECIRCULATION

CHAMBRE DE VANNE

PUITS DE SORTIE

CANAL DE SORTIE312.63/mur

EDF

CLARIFICATEUR

Graviers

Traverse

MASSIF

PELOUSE

Grille

Grille

Graviers

DALLE

Tuyau Ø200
EDF

Tuyau Ø30

CUVE

DEGRAISSEUR

BAC A DEGRAISSER

CUVE

Plateforme
de visi

te

Plateforme
de visite

Plateforme
de visite

Plateforme de visite

Plateforme de visite

BASSIN
D'AERATION

BASSIN D'AERATION

Graviers

Graviers

Graviers PELOUSE
DEGAZEUR

CUVE DE REACTIFS DALLE

LA TURDIN
E

( Rivière )

Tuyau Ø10

G32.361

G32.355

G32.350

G32.352

G32.452

G32.372

G32.364

G32.416

G32.423

Borne OGE

Borne OGE

Borne OGE

Zone boisée

Zone boisée

Zone boisée
1500 m²
1049

1049

1048

1052

1051

224 m²
1052

1052

292 m²
1964 m²

Marquis  d'ALBON André

SIA du Pays de Tarare

SIA du Pays de Tarare

2.89

0.50

24.10

20.24

0.92

20.19
507

G32.325

G32.311

G32.310

G32.295

501

G32.442

Limite                                      cadastrale                                           actuelle

Surface mesurée de la parcelle : 3464 m²

Contenance cadastrale: D n° 149
34 a 66 ca

SIA 

SIA 

502

504

506

503

505

59.09

26.09

61.01

3.96

58.11

7.03

54.37

61.23

85.81

Borne à mettre

Borne à mettre

à déplacée

à déplacée

NPHE 311.71 m

NPHE 311.71 m

1 / 200

2013_Plan Topo STEP Arthauds_VLP.dwg

Systeme de coordonnées :

 Département du

Phase :

Echelle :

Fond :

Source :

Dossier :

Réalités environnement
            BP 430
     165, Allée du Bief
01604 TREVOUX Cedex
     Tel: 04 78 28 46 02

Version Date Objet Intervenant

Etude :

Maître d'ouvrage :

Bureau d'études :

Plan :

Phase :

LP/MWPremière éditionAvril 2017V1
Topographique 160115

Tel : 04.74.05.06.60
69 170 TARARE

3 rue de la Venne
de l'Ouest Rhodanien

Communauté 

d'épuration des Arthauds
Plan de la station

 de la station d'épuration des Arthauds
Renouvellement de l'autorisation de rejet

Comunauté d'Agglomération de l'Ouest Rhodanien
  Rhône

PRO

LAMBERT 93

Emprise inondée NPHE = 311,71 m

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
X=769420

AutoCAD SHX Text
X=769440

AutoCAD SHX Text
X=769460

AutoCAD SHX Text
Y=99380

AutoCAD SHX Text
Y=99400

AutoCAD SHX Text
X=769340

AutoCAD SHX Text
X=769360

AutoCAD SHX Text
X=769380

AutoCAD SHX Text
Y=99420

AutoCAD SHX Text
Y=99440

AutoCAD SHX Text
Y=99460

AutoCAD SHX Text
Y=99480

AutoCAD SHX Text
Y=99500

AutoCAD SHX Text
Y=99520

AutoCAD SHX Text
Y=99540

AutoCAD SHX Text
X=769400

AutoCAD SHX Text
X=769420

AutoCAD SHX Text
X=769440

AutoCAD SHX Text
X=769460

AutoCAD SHX Text
X=769480

AutoCAD SHX Text
X=769500

AutoCAD SHX Text
Y=99420

AutoCAD SHX Text
Y=99440

AutoCAD SHX Text
Y=99460

AutoCAD SHX Text
Y=99480

AutoCAD SHX Text
Y=99500

AutoCAD SHX Text
312.00

AutoCAD SHX Text
313.00

AutoCAD SHX Text
313.50

AutoCAD SHX Text
314.00

AutoCAD SHX Text
314.50

AutoCAD SHX Text
315.00

AutoCAD SHX Text
315.50

AutoCAD SHX Text
316.00

AutoCAD SHX Text
316.50

AutoCAD SHX Text
317.00



'

'

'

'

'LL
L

L

L

L
L

LL

L L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

F

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.
.

Département du Rhône

Communauté d'Agglomération de l'Ouest Rhodanien

Etude :

Plan :

Maître d'ouvrage :

Bureau d'études :

Echelle :

160615

1/8 000
Fond :

Dossier :

Source :
Cadastre

COR

Phase Version Date Réalisation Vérification

Communauté d'Agglomération de
l'uest Rhodanien
3 rue de la Venne
69170 TARARE

TEL. : 04 74 05 06 60

Réalités Environnement
165, Allée du Bief - BP430
01604 TREVOUX Cedex

Tel. : 04 78 28 46 02

Renouvellement de l'autorisation de rejet de la station
d'épuration des Arthauds

Plan des réseaux

1 1 12/2016 MW
Objet

Suivi :

F Sta on d'épura on

Regards de visite :

Eaux usées

Unitaire

L Déversoir d'orage

. Exutoire de déversoir d'orage

Poste de refoulement :

' Eaux usées

' Unitaire

Collecteur :

Eaux usées

Unitaire

Fossé

Autres ouvrages :

Bassin d'orage

Autre :

Cours d'eau

Limites communales

Légende

VTDocument initial


	8.2.2_Risque Inondation_STEP.pdf
	Feuilles et vues
	Présentation1 (2)
	Carroyage1_ESPP




